
Latvijas Kērlinga asociācija (LKA)
Reģ.Nr.40008058075, Biķernieku ielā 121h, Rīgā, LV-1021

VALDES SĒDES PROTOKOLS

2015. gada 26. februārī Nr. 1/2015-2

Sēde notiek Biķernieku ielā 121h, Rīgā, SIA „Kērlinga halle” telpās.

Sēdē piedalās:
valdes locekļi: Artis Zentelis, Ieva Krusta, Ojārs Briedis, Raimonds Vaivods
novērotāji: Ansis Regža

sēdes vadītājs: Raimonds Vaivods
protokolē: Artis Zentelis

Sēdi sāk plkst. 18:30

Darba kārtība:
1) Latvijas Nacionālās sieviešu izlases apstiprināšana dalībai 2015. gada Eiropas kērlinga
čempionātā.
2) Latvijas Nacionālās vīriešu izlases apstiprināšana dalībai 2015. gada Eiropas kērlinga
čempionātā.
3) RD IKSD sacensību finansēšanas konkursu rezultāti.
4) Nacionālo izlašu finansēšanas nolikums 2015. gadam.
5) Dz.Bērziņa iesniegums par C kategorijas treneru kursu finansēšanu.

6) Dažādi
a) Valsts policijas vēstule LKA

1. Latvijas Nacionālās sieviešu izlases apstiprināšana dalībai
2015. gada Eiropas kērlinga čempionātā

A.Zentelis informē, ka Latvijas čempionātā sieviešu komandām ir uzvarējusi komanda
Nicoll/Regža no kuras ir saņemts iesniegums par vēlmi pārstāvēt valsti Eiropas čempionātā
kērlingā, kas 2015. gada 20.-28. novembrī notiks Esbjergā, Dānijā. A.Zentelis aicina balsot par
sieviešu izlases apstiprināšanu dalībai Eiropas kērlinga čempionātā.

Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:
1. Apstiprināt Latvijas sieviešu izlasi dalībai 2015. gada Eiropas kērlinga čempionātā šādā

sastāvā: Evita Regža, Dace Regža, Sabīne Jeske, Jeļena Rudzīte, treneris Ansis Regža.



2. Latvijas Nacionālās vīriešu izlases apstiprināšana dalībai
2015. gada Eiropas kērlinga čempionātā

A.Zentelis informē, ka Latvijas čempionātā vīriešu komandām ir uzvarējusi komanda
A41/Gulbis no kuras ir saņemts iesniegums par vēlmi pārstāvēt valsti Eiropas čempionātā
kērlingā, kas 2015. gada 20.-28. novembrī notiks Esbjergā, Dānijā. A.Zentelis aicina balsot par
vīriešu izlases apstiprināšanu dalībai Eiropas kērlinga čempionātā.

Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:
1. Apstiprināt Latvijas vīriešu izlasi dalībai 2015. gada Eiropas kērlinga čempionātā šādā

sastāvā: Ritvars Gulbis, Normunds Šaršūns, Aivars Avotiņš, Artūrs Gerhards.

3. RD IKSD sacensību finansēšanas konkursu rezultāti

A.Zentelis informē, ka RD IKSD rīkotajiem sacensību finansēšanas konkursiem no LKA
iesniegti 7 pieteikumi. Viens pieteikums ir apstiprināts - ar finansējumu 2’500 EUR apmērā
atbalstīts turnīrs CCT Challenger Latvian Women Open.

A.Zentelis informē, ka, lai turnīru būtu iespējams sarīkot, nepieciešams arī LKA
līdzfinansējums, saskaņā ar A.Regžas iesūtīto sacensību tāmi. A.Zentelis aicina valdi atbalstīt
projektu ar 3’000 EUR līdzfinansējumu.

Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:
1. Piešķirt 3’000 EUR līdzfinansējumu turnīra CCT Challenger Latvian Women Open

rīkošanai.
2. A.Zentelim sagatavot sadarbības līgumu ar SIA “Kērlinga halle” par sacensību

rīkošanu.

4. Nacionālo izlašu finansēšanas nolikums 2015. gadam

A.Zentelis informē, ka vairs nav aktuāls Nacionālo izlašu finansēšanas nolikums 2014.
gadam, tāpēc aicina apstiprināt Nacionālo izlašu finansēšanas nolikumu 2015. gadam.

Valde balso: PAR – 4; PRET – 0; ATTURAS – 0;

un pieņem lēmumu:
1. Apstiprināt Nacionālo izlašu finansēšanas nolikumu 2015. gadam (Pielikums

nr.1).

5. Dz.Bērziņa iesniegums par C kategorijas treneru kursu finansēšanu

A.Zentelis informē, ka no Dzintara Bērziņa ir saņemts iesniegums ar lūgumu finansēt



viņam C kategorijas treneru kvalifikācijas kursus.

Valde balso: PAR – 4; PRET – 0; ATTURAS – 0;

un pieņem lēmumu:
1. Apmaksāt Dzintara Bērziņa C kategorijas treneru kvalifikācijas kursus.

6. Dažādi

a) Valsts policijas vēstule LKA
A.Zentelis informē, ka ir saņemta vēstule no Valsts policijas Rīgas reģionā pārvaldes

Rīgas Teikas iecirkņa par kriminālprocesa uzsākšanu pret R.Birznieku par to, ka R.Birznieks ir
piesavinājies viņam uzticētos LKA naudas līdzekļus un lūdz noteikt LKA pārstāvi lietā.

Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:
1. Apstiprināt A.Zenteli un O.Briedi kā LKA pārstāvjus krimināllietā pret R.Birznieku.

R.Vaivods paziņo, ka visi LKA valdes sēdes jautājumi ir izskatīti un plkst. 20:00 valdes sēde
tiek paziņota par slēgtu.

Sēdi vadīja Raimonds Vaivods

Valdes locekļi Artis Zentelis

Ieva Krusta

Ojārs Briedis

Protokolēja Artis Zentelis


